
 
 

 

KINO IVANKA 

IVANOVICE NA HANÉ 
 

ŘÍJEN 2022 
  

 

 

 

SPOLU 
neděle 2. 10. 2022 v 19 hodin            
                                                                           Drama 

                                                                               118´  

ČR. Tragikomedie nabízí pohled do chodu rodiny, kde 

se láska nerozdává rovnoměrně a kde není zvykem 

svěřovat se a mluvit otevřeně o problémech. Přesto 

nejde o těžké drama, ale o film, který i v dramatických 

situacích dokáže najít humor a naději. Hrají: Štěpán 

Kozub, Veronika Žilková, Kamila Janovičová, Marek 

Němec, Kristýna Podzimková, Martina Babišová, 

Václav Kopta,  

 

                                                           Vstupné: 120 Kč 

 

PRINCEZNA REBELKA 
neděle 9. 10. 2022 v 15 hodin            
                                                         Animovaný 

                                                                                89´ 

Francie. Animované dobrodružství z jednoho 

království, kde se malá uličnice a rebelka začne 

vydávat za princeznu. Přepych na hradě si ale dlouho 

neužívá, protože vyráží na dobrodružnou cestu za 

záchranou korunního prince. 

 

 

 

                          

                                                          Vstupné: 120 Kč 

JAN ŽIŽKA 
neděle 16. 10. 2022 v 19 hodin                                                                  
                                     Historický / Akční / Drama 

                                                               125´ / od 12 let 

ČR. Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním 

válečníkem, kterého nikdo nedokázal porazit. Film Jan 

Žižka vypráví o zrodu nejslavnějšího vojevůdce 

českých zemí.  

Hrají: Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, 

Sophie Lowe, Matthew Goode, Roland Møller, 

William Moseley, Karel Roden, Jan Budař, Ondřej 

Vetchý 

 

Vstupné: 120 Kč 

 

UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK 
neděle 23. 10. 2022 v 15 hodin                      
                           Animovaný / Dobrodružný / Rodinný 

                                                                                  92´ 

Belgie / Francie. Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je 

tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl kuře a 

napůl zajíc. Měl štěstí, protože ho jako malého 

adoptoval král Petr, slavný zaječí dobrodruh. Chicky i 

přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout mezi 

ostatní a mít kamarády. To, že je pořádný nešika, pro 

něj není žádná překážka. Odvaha a nadšení mu totiž 

nechybí. 

 

Vstupné: 80 Kč 

 

 

PÁNSKÝ KLUB 
neděle 30. 10. 2022 v 19 hodin                      
                                                             Komedie  

                                                                91´/ od 12 let 

ČR. Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady 

naprosto nesourodou pětici. Sympatický a nesmělý 

učitel Cyril se obává svých lechtivých představ o 

studentkách. Neomalený erotoman a notorický 

záletník Eda si stále dokazuje svoji mužnost. Mladý 

ajťák Martin se prezentuje jako velký milovník, ale 

jeho vystupování budí spíše rozpaky.  

Hrají: Kristýna Hrušínská, Jiří Mádl, Milan Šteindler, 

Zdeněk Žák, Boleslav Polívka, Martin Leták, Nela 

Boudová, Hana Vagnerová, Jan Hrušínský 

 

Vstupné: 120 Kč 

  

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem  


